別記
様式第１号（第７条関係）
[bookmark: last]年　　月　　日

栗東市長　　　　　　　　　様

申請者住所
又は所在地
名　　　称
代表者氏名

工場等立地促進助成措置事前協議書

栗東市工場等立地促進条例施行規則第７条第１項の規定により、助成措置を受けるための事前協議を受けたいので、関係書類を添えて協議します。

記

	工場等の概要
	受けようとする助成措置

	建設着工予定年月日
	年　　月　　日
	施設名

	種類別投下資本額

	インフラ施設別
事業経費

	既に投下した資金額

	常時使用する従業員数

	インフラ施設別
工事内容

	操業開始予定年月日
	年　　月　　日

	建設完成予定年月日
	年　　月　　日
	インフラ施設にかかる用地価格

	主要生産品目

	インフラ施設工事完成予定時期

	敷地面積

　　添付書類
　　　１　工場等設置計画書
　　　２　助成措置を受けようとする内容がわかる図書及び見積書
　　　３　その他市長が必要と認める書類

様式第３号（第８条関係）
年　　月　　日

栗東市長　　　　　　　　　様

申請者住所
又は所在地
名　　　称
代表者氏名

工場等立地促進助成措置適用申請書

栗東市工場等立地促進条例に基づき助成措置の適用を受けたいので、同条例施行規則第８条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。

記

	工場等の概要
	受けようとする助成措置

	建設着工年月日
	年　　月　　日
	施設名

	種類別投下資本額

	インフラ施設別
事業経費

	既に投下した資金額

	常時使用する従業員数

	インフラ施設別
工事内容

	操業開始年月日
	年　　月　　日

	建設完成年月日
	年　　月　　日
	インフラ施設にかかる用地価格

	主要生産品目

	インフラ施設工事完成予定時期

	敷地面積

　　添付書類
　　　１　工事着手時点の工場等設置計画書
　　　２　助成措置を受けようとする内容がわかる工事着手時点の図書及び見積書
　　　３　法人登記簿の謄本
　　　４　投下固定資本の見積書
　　　５　都市計画法第３２条第１項の規定による同意書の写し
　　　６　その他市長が必要と認める書類

様式第６号（第９条関係）

年　　月　　日

　栗東市長　　　　様

届出者住所
名称
代表者氏名

工場等操業届

　　　　　年　　月　　日付け第　　号で助成措置の適用を行う決定を受けましたが、下記のとおり操業したので、栗東市工場等立地促進条例施行規則第９条第１項の規定により届け出ます。

記

	工場等の名称

	操業年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	操業したときの規模
　(1)　投下固定資本額の内訳
　(2)　常時使用する従業員数
　(3)　敷地面積

様式第７号（第１０条関係）
年　　月　　日

栗東市長　　　　　　　　　様

申請者住所
又は所在地
名　　　称
代表者氏名

工場等立地促進助成金交付申請書

栗東市工場等立地促進条例に基づき助成金の交付を受けたいので、同条例施行規則第１０条第１項の規定により申請します。

記

	工場等の名称

	対象となるインフラ施設

	助成措置決定年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	操業年月日
	　　　　　　年　　月　　日

関係添付書類
　　　　１　投下固定資本額の明細
　　　　２　助成金の対象となるインフラ施設に係る工事請負契約書及び工事内訳明細書の写し、完成写真並びに領収書の写し
　　　　３　その他市長が必要と認める書類

様式第９号（第１１条関係）

年　　月　　日

　栗東市長　　　　様

	申請者住所又は所在地

名称
代表者氏名

工場等立地促進助成金交付請求書

　栗東市工場等立地促進条例施行規則第１１条第１項の規定により、助成金の交付を請求します。

記

助成金交付請求額　　　　　　　　　　円

様式第１０号（第１２条関係）

年　　月　　日

　栗東市長　　　　様

	申請者住所又は所在地

名称
代表者氏名

工場等設置計画変更承認申請書

[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日付け第　　号にて　助成措置の適用を行う決定を受けましたが、下記のとおり計画を変更したため、栗東市工場等立地促進条例施行規則第１２条第１項の規定により申請します。

記

	適用決定
を受けた年月日
	　　　　　年　　月　　日

	計画変更した事項

	計画変更した時期

	計画変更した理由

	その他

様式第１３号（第１３条関係）

年　　月　　日

　栗東市長　　　　様

譲渡人　住所
名称
氏名

承継人　住所
名称
氏名

事業承継申請書

　　　　　年　　月　　日付け第　　号で助成金の交付決定を受けた事業者から事業を下記のとおり承継したので、栗東市工場等立地促進条例施行規則第１３条第１項の規定により申請します。

記

	承継した工場の名称及び所在地

	承継した工場の事業種類

	事業開始年月日
	年　　　月　　　日

	承継理由

	承継年月日
	年　　　月　　　日

添付書類　承継の事実を証する書類